
5 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

Denne førsteklasses luksus moderne villa tilbyder til salg i den prestigefyldte Los Flamingos Golf Resort, Benahavis.
Det er blot et par minutters kørsel til de fremragende indkøbsområder og smarte Puerto Banus, og mindre end 3 km
fra havet og sandstrande. Alle faciliteter og fantastiske golfbaner, restauranter, Beach Club, SPA and Fitness Centre af
det berømte luksuriøse hotel Villa Padierna Palace er til rådighed.
Moderne og stilfuld, alle åben plan, perfekt udstyret og smukt præsenteret, 3-niveau hus på 595 m2 med 250 m2
terrasser er indstillet på en 2.399m2 grund. Det står mod syd og har spektakulær panoramaudsigt over bjergene,
grønne bakker, Middelhavet og kyst. Den moderne villa har stærke geometriske former og rene linjer, en smuk
farvepalet, højteknologiske materialer og avancerede apparater og kombinerer en afslappende og luksuriøs plads
med funktionalitet, dynamisk skønhed og moderne design. Det tilbyder 5 værelses suiter, 5 badeværelser og 3
toiletter. En stue med pejs, en fuldt udstyret, åben plan Siematic køkken og et spiseplads, en tv- salon, 1 værelses suite
og et gæstetoilet er på hovedgulvet, alle med direkte adgang til de overdækket og åbne terrasser og yderligere til den
imponerende nulkantede swimmingpool. Den opvarmede pool er perfekt til året rundt brug, og den udendørs pool
område har også et skiftende rum til ekstra bekvemmelighed.
Den første sal har en Master soveværelse suite og 2 gæsteværelser også med deres badeværelser en-suite. Der er en
separat gæst eller personale lejlighed med sin egen uafhængige indgang på lavere haveniveau.
Bygget til de højeste standarder, den miljøvenlige ejendom kommer til salg i fremragende stand, med vandfunktion
ved indgangen, vidunderlige anlagte haver, dækket, glaserede og åbne terrasser og pergolas, garage plads til 4 biler,
vinkælder, grill, vaskeri og opbevaringsrum. Det har alt nødvendigt for den mest eksklusive og komfortable livsstil,
herunder Domotics, aircondition, gulvvarme i hele ejendommen, Jacuzzi, satellit-tv, alarmsystem, indgangstelefon,
sikkerhedssko osv.
Omgivet med lignende luksus egenskaber af Los Flamingos Golf Resort, denne fantastiske villa har sin placering inden
for en af de mest spændende og meget eftertragtede udviklinger på Costa del Sol. Fællesskabet er gated og har 24-
timers sikkerhedstjeneste og kontrolleret indgang. Det er beliggende i en fredelig dal med fantastisk udsigt over
kysten mod Rock of Gibraltar og Nordafrika samt maleriske udsigter mod golfbaner, en naturlig sø og bjerge
  5 soveværelser   5 badeværelser   595m² Byg størrelse
  2.399m² Grundstørrelse   Svømmepøl

4.450.000€
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